
 

ＡＴＭで当組合中町支店の口座へ 
お振込をされているお客様へ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、「中町支店」は平成３１年２月８日（金）をもちまして閉店し、本店に

統合させていただきました。 

 

 これに伴い、中町支店あてのお振込をされているお客様につきましては大変

お手数とは存じますが、統合後のお振込先口座を再度ご確認いただいたうえで

お振込いただきますようお願い申し上げます。 

平成３１年４月２６日（金）１５：００を過ぎますと中町支店あてにお振込

いただくことができなくなってしまいますので、ＡＴＭの振込カードについて

はお作り直しを、ＩＣキャッシュカードに登録済の振込先データについてはＡ

ＴＭで再登録をしていただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 なお、ＡＴＭで中町支店の口座あてにお振込をされた場合、本来は掛かるこ

とのないお振込の手数料が発生してしまう場合がございます。 

 その際は当組合からお客様にご連絡を差し上げるとともに手数料をお客様の

口座へとお戻しさせていただきます。 

 

今後とも地域の皆様方のお役に立てる信用組合を目指し、役職員一同これま

でにも増して尽力してまいる所存でございますので、変わらぬお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

                              

【お問い合わせ先】 

本  部  電話 0120-86-0465 

本  店  電話 0465-23-0291 

（ホームページ http://www.daishin.shinkumi.jp/もご参照下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 


